

# **Thorsholt Holding ApS**

**c/o Christian Thorsholt Jacobsen Hvalsøvej 22, st., 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 36 97 99 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Christian Thorsholt Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Thorsholt Holding ApS  
c/o Christian Thorsholt Jacobsen Hvalsøvej 22, st.  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 97 99 25  
Stiftet: 6. august 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Thorsholt Jacobsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.719.263 kr. mod 561.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>102.277</b>	<b>495.134</b>
1 Personaleomkostninger	-70.063	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.700	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.693.609	250.000
Andre finansielle indtægter	174	6.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.434	-98.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.719.263</b>	<b>652.513</b>
3 Skat af årets resultat	0	-90.948
<b>Årets resultat</b>	<b>1.719.263</b>	<b>561.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.597.263	443.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.719.263</b>	<b>561.565</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	26.000
5 Kapitalinteresser	325.200	718.794
6 Deposita	107.520	53.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>432.720</u>	<u>798.554</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>432.720</u></b>	<b><u>798.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.748.740	1.149.473
Varebeholdninger i alt	<u>1.748.740</u>	<u>1.149.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867.938	55.153
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	108.790
Tilgodehavender i alt	<u>873.938</u>	<u>163.943</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.622.678</u></b>	<b><u>1.313.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.055.398</u></b>	<b><u>2.111.970</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.261.300	664.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.433.300</b>	<b>831.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	21.016	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.016	0
Gæld til pengeinstitutter	14.272	295.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	33.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	116.016
Selskabsskat	0	187.738
Anden gæld	571.810	648.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	601.082	1.280.133
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>622.098</b>	<b>1.280.133</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.055.398</b>	<b>2.111.970</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	220.272	114.400	384.672
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.765	117.800	561.565
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	664.037	117.800	831.837
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.597.263	122.000	1.719.263
	<b>50.000</b>	<b>2.261.300</b>	<b>122.000</b>	<b>2.433.300</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	69.968	0
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	<u>70.063</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	62.434	98.897
	<u>62.434</u>	<u>98.897</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	90.948
	<u>0</u>	<u>90.948</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	26.000	26.000
Afgang i årets løb	-26.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>26.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>26.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	718.794	718.794
Tilgang i årets løb	325.200	0
Afgang i årets løb	<u>-718.794</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>325.200</u></b>	<b><u>718.794</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-137.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>137.500</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>325.200</u></b>	<b><u>718.794</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	107.520	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>53.760</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>107.520</u></b>	<b><u>53.760</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>107.520</u></b>	<b><u>53.760</u></b>
